

Patio ApS

Allegade 8
2000 Frederiksberg
CVR nr. 31 25 08 54

Ekstern årsrapport for 2017

(10. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13/6 2018

dirigent



Selskabsoplysninger

Patio ApS
Allegade 8
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31250854
Hjemsted: Frederiksberg
Stiftet: 30. januar 2008
Regnskabsår: 2017

Direktion
Azmi Arslan

Revision
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1502217

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafe og restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 394.990.

Egenkapitalen udgør kr. -81.230.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2016
BRUTTOFORTJENESTE		
	2.690.409	2.293.032
Personaleomkostninger.....	2	-1.777.825
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	3	<u>-328.330</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	584.254	-478.361
Andre finansielle indtægter	62.869	50.689
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-93.601</u>	<u>-142.202</u>
RESULTAT FØR SKAT	553.522	-569.874
Skat af årets resultat	4	<u>-158.532</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>394.990</u>	<u>-533.508</u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	394.990	-533.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt	<u>394.990</u>	<u>-533.508</u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER		Note	31/12-16
Goodwill	3	65.000	195.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>65.000</u>	<u>195.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	29.836	190.871
Materielle anlægsaktiver		<u>29.836</u>	<u>190.871</u>
Depositum		275.992	275.992
Finansielle anlægsaktiver		<u>275.992</u>	<u>275.992</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>370.828</u>	<u>661.863</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		206.640	194.835
Varebeholdninger		<u>206.640</u>	<u>194.835</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		17.081	22.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		990.694	1.266.242
Andre tilgodehavender		84.596	83.245
Udskudt skatteaktiv		65.495	28.711
Periodeafgrænsningsposter		371	28.029
Tilgodehavender		<u>1.158.237</u>	<u>1.429.129</u>
Likvide beholdninger		<u>66.853</u>	<u>47.052</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.431.730</u>	<u>1.671.016</u>
AKTIVER		<u><u>1.802.558</u></u>	<u><u>2.332.879</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER

	Note		31/12-16
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-206.230	-601.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	5	<u>-81.230</u>	<u>-476.220</u>
Gæld til pengeinstitutter	6	0	170.273
Langfristede gældsforpligtelser		0	170.273
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	127.363	288.000
Gæld til pengeinstitutter		550.332	671.404
Gæld tilknyttede virksomheder		0	12.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		480.242	1.015.124
Selskabsskat		195.316	29.656
Anden gæld		530.535	622.413
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.883.788</u>	<u>2.638.826</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>1.883.788</u>	<u>2.809.099</u>
PASSIVER		<u>1.802.558</u>	<u>2.332.879</u>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Ledelsen har gennemført aktivitetsudvidelser og omkostningstilpasninger igennem de seneste år, og på denne baggrund forventer ledelsen, at fuld reetablering af selskabets kapitalforhold sker i det kommende regnskabsår.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2018 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2018. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

2016

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.727.653	2.133.662
Andre omkostninger til social sikring	50.172	73.251
Personaleomkostninger i alt	<u>1.777.825</u>	<u>2.206.913</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>7</u>	

3 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Kostpris pr. 1. januar 2017	<u>650.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>650.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-455.000
Årets afskrivninger	<u>-130.000</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-585.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	<u>65.000</u>

Noter

3 Anlægsoversigt - fortsat

	Drifts- materiel og inventar	Indr. af lejede lok.
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	1.347.121	868.000
Tilgang	<u>37.295</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>1.384.416</u>	<u>868.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-1.156.250	-868.000
Årets afskrivninger	<u>-198.330</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-1.354.580</u>	<u>-868.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	<u>29.836</u>	<u>0</u>
Afskrivninger		2016
Goodwill	130.000	130.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.330	269.424
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>165.056</u>
Afskrivninger i alt	<u>328.330</u>	<u>564.480</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	195.316	29.656
Årets regulering af udskudt skat	<u>-36.784</u>	<u>-66.022</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>158.532</u>	<u>-36.366</u>

Noter

5 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	-601.220	-	394.990	-206.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	<u>-476.220</u>	<u>0</u>	<u>394.990</u>	<u>-81.230</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1-17 Gæld i alt	31/12-17 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	<u>458.273</u>	<u>127.363</u>	<u>127.363</u>	<u>0</u>
	<u>458.273</u>	<u>127.363</u>	<u>127.363</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, er der afgivet pant i løsøre på t.kr. 600

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der afgivet pant i aktiver på t.kr. 2.250.